SPCA210
SPC 2-Türen Erweiterungsmodul
2-Türen Erweiterungsmodul
Das SPCA210 2-Türen-Erweiterungsmodul kombiniert mit einer SPC erweitert die SPC
Zentrale um eine kostengünstige Zutrittskontrollfunktion mit Systemschärfungsfunktion.
Einmal angeschlossen, werden Türen automatisch der Erweiterung zugewiesen und
bieten somit eine leistungsfähige Zutrittskontrollfunktion an. Die Zutrittskontrollfunktion
wurde so designt, dass sie in enger Kooperation mit dem Einbruchmeldesystem

SPCA210
SPC 2-Türen Erweiterungsmodul
 Bestellangaben
Typ  Art. Nr. Beschreibung Gewicht*
Erweiterung V54547-A101-A100 SPCA210 - SPC 2-Türen Erweiterungsmodul 0.54 kg
* Gesamtgewicht inklusive Verpackung
 Zubehör
Typ Art. Nr. Beschreibung
Ausweisleser
HFS LWA AES / CDA2 V54547-Z101-A100 HF-Leser
HFS TKWA AES /
CDA2
V54547-Z102-A100 HF-Leser mit Tastatur
HFS LWA APW /
CDA2
V54547-Z101-A200 HF-Leser
HFS TKWA-APW /
CDA2
V54547-Z102-A200 HF-Leser mit Tastatur
PP500-EM V54501-F1-A1 Robuster EM-Leser mit Tastatur
P
6350
C G5 Intrusion System
Erfahren Sie mehr unter www.vanderbiltindustries.com